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$44,254,500.00GOBIERNO $32,005,603.05 $32,005,603.05$6,261,939.09 $18,510,836.04$50,516,439.09

$0.00LEGISLACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00JUSTICIA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COORDINACIÓN DE LA POLÍTICA DE GOBIERNO $195,491.27 $195,491.27$195,491.27 $0.00$195,491.27

$0.00RELACIONES EXTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$44,254,500.00ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS $26,790,120.37 $26,790,120.37-$1,090,739.94 $16,373,639.69$43,163,760.06

$0.00SEGURIDAD NACIONAL $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00ASUNTOS DE ORDEN PÚBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR $5,019,991.41 $5,019,991.41$7,157,187.76 $2,137,196.35$7,157,187.76

$0.00OTROS SERVICIOS GENERALES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$70,000,000.00DESARROLLO SOCIAL $34,735,381.51 $34,705,681.51$3,751,617.49 $39,016,235.98$73,751,617.49

$0.00PROTECCIÓN AMBIENTAL $3,263,731.00 $3,263,731.00$3,363,731.00 $100,000.00$3,363,731.00

$70,000,000.00VIVIENDA Y SERVICIOS  A LA COMUNIDAD $25,699,216.81 $25,699,216.81-$6,703,592.52 $37,597,190.67$63,296,407.48

$0.00SALUD $1,086,783.50 $1,086,783.50$1,405,000.00 $318,216.50$1,405,000.00

$0.00RECREACIÓN, CULTURA Y OTRAS MANIFESTACIONES
SOCIALES

$619.00 $619.00$619.00 $0.00$619.00

$0.00EDUCACIÓN $2,893,312.03 $2,893,312.03$3,010,696.32 $117,384.29$3,010,696.32

$0.00PROTECCIÓN SOCIAL $1,785,895.97 $1,756,195.97$2,668,640.49 $882,744.52$2,668,640.49

$0.00OTROS ASUNTOS SOCIALES $5,823.20 $5,823.20$6,523.20 $700.00$6,523.20

$0.00DESARROLLO ECONÓMICO $338,355.00 $338,355.00$343,105.00 $4,750.00$343,105.00

$0.00ASUNTOS ECONÓMICOS, COMERCIALES Y LABORALES EN
GENERAL

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA $331,760.00 $331,760.00$331,760.00 $0.00$331,760.00

$0.00COMBUSTIBLES Y ENERGÍA $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00MINERÍA, MANUFACTURAS Y CONSTRUCCIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSPORTE $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00COMUNICACIONES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TURISMO $6,595.00 $6,595.00$11,345.00 $4,750.00$11,345.00

$0.00CIENCIA, TECNOLOGÍA E INNOVACIÓN $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS INDUSTRIAS Y OTROS ASUNTOS ECONÓMICOS $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00OTRAS NO CLASIFICADAS EN FUNCIONES
ANTERIORES

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSACCIONES DE LA DEUDA PÚBLICA / COSTO
FINANCIERO DE LA DEUDA

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00TRANSFERENCIAS, PARTICIPACIONES Y APORTACIONES
ENTRE DIFERENTES NIVELES Y ÓRDENES DE GOBIERNO

$0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

$0.00SANEAMIENTO DEL SISTEMA FINANCIERO $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00
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$0.00ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00$0.00 $0.00$0.00

Total del Gasto $114,254,500.00 $10,356,661.58 $124,611,161.58 $67,079,339.56 $67,049,639.56 $57,531,822.02


